
УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ *

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« ВАСИЛЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

141355, Сергиево-Посадский район, с.Васильевское, д.13/1 
тел.(8-496)54-83-144,факс (8-496)54-83-14 
электронная почта: Natmixcer@vandex.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2021г. № Ю £

О выплатах стипендий учащимся

В соответствии с Постановлением главы Сергиево-Посадского городского округа от 
04.06.2020 №816-ПГ об именных стипендиях главы Сергиево-Посадского городского округа для 
детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области науки и во исполнении 
приказа управления образования Сергиево-Посадского г.о. от 26.08.2021 № 294 «О выплатах
стипендий учащимся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру МБОУ «Васильевская СОШ» Головненко Е.Е.:
• Произвести выплаты единовременно выпускнице школы Панковой 

Дорофее Дмитриевне, победителю и призеру предметных олимпиад 
областного и всероссийского уровней в размере 5000 (пять тысяч) 
рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Головченко Е.Е.

Директор школы: 
С приказом ознакомлена:

Н.М.Серова
Е.Е.Головченко

mailto:Natmixcer@vandex.ru

